

Smoke It All A/S

Gl. Lifstrupvej 3

6715 Esbjerg N

CVR-nummer 35037780

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 4/6 2020



Per Normann Petersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Smoke It All A/S
Gl. Lifstrupvej 3
6715 Esbjerg N

Telefon:	44220040
Hjemmeside:	www.smokeitall.dk
E-mail:	pnp@dansktraemel.dk
Hjemstedskommune:	Esbjerg
CVR-nummer:	35037780
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Ella Petersen, formand
Henrik Palsgaard Pedersen
Per Normann Petersen

Direktion

Per Normann Petersen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S Erhvervscenter Esbjerg

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Kontaktpersoner:

Ole Lauridsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været fremstilling og salg af convenience produkter herunder røgsmuld til grill.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets bestræbelser på at få fodfæste på såvel danske som udenlandske markeder er ikke lykkedes og selskabets omsætning er faldet betydeligt i 2019.

Selskabet har i regnskabsåret fortsat haft fokus på at tilpasse omkostningerne til det vigende aktivitetsniveau, hvilket i forhold til 2018 har resulteret i en samlet reduktion af personaleomkostningerne og øvrige driftsomkostninger på TDKK 84. Omkostningsbesparelserne har dog kun i mindre omfang kunne afhjælpe omsætningstilbagegangen.

Årets resultat er desuden påvirket af ekstraordinære lagernedskrivninger på ca. TDKK 513 som følge af langsomt omsættelige varer.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Som nærmere beskrevet i note 9 forventes der i 2020 et driftsunderskud på TDKK 350-400 og et likviditetsunderskud på TDKK 400-500.

Selskabets uudnyttede kreditfaciliteter hos pengeinstitut vurderes mere end tilstrækkelig til dækning af likviditetsunderskuddet.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-526.424	-480
1	Personaleomkostninger	-179.936	-221
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-481.406	-684
	Resultat før finansielle poster	-1.187.766	-1.385
2	Finansielle indtægter	55.360	58
3	Finansielle omkostninger	-110.072	-145
	Resultat før skat	-1.242.478	-1.472
4	Skat af årets resultat	273.889	327
	Årets resultat	-968.589	-1.144
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-968.589	-1.144
	Resultatdisponering i alt	-968.589	-1.144

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
5	Produktionsanlæg og maskiner	167.973	649
	Materielle anlægsaktiver	167.973	649
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	0	0
	Anlægsaktiver i alt	167.973	649
	Råvarer og hjælpematerialer	60.568	67
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	480.810	1.042
	Varebeholdninger	541.378	1.110
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.816	92
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.048.573	3.101
	Udsudte skatteaktiver	125.321	120
	Tilgodehavende skat	268.991	289
	Andre tilgodehavender	32.855	27
	Periodeafgrænsningsposter	55.529	106
	Tilgodehavender	3.582.085	3.735
	Likvide beholdninger	205.492	313
	Omsætningsaktiver i alt	4.328.955	5.158
	Aktiver i alt	4.496.928	5.807

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	1.200.000	1.200
7	Overført resultat	565.773	1.534
	Egenkapital i alt	1.765.773	2.734
	Kreditinstitutter	0	357
	Anden gæld	12.678	0
8	Langfristede gældsforpligtelser	12.678	357
	Kreditinstitutter	357.347	373
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.891	156
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.215.131	2.095
	Anden gæld	52.108	91
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.718.477	2.716
	Gældsforpligtelser i alt	2.731.155	3.073
	Passiver i alt	4.496.928	5.807
9	Usikkerhed om going concern		
10	Eventualforpligtelser		
11	Kontraktlige forpligtelser		
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	120.091	152
	Pensioner	48.739	46
	Andre omkostninger til social sikring	10.741	19
	Øvrige personaleomkostninger	365	4
	Personaleomkostninger i alt	179.936	221
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	52.889	42
	Andre finansielle indtægter	2.471	16
	Finansielle indtægter i alt	55.360	58
3	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	42.934	65
	Andre finansielle omkostninger	67.139	80
	Finansielle omkostninger i alt	110.072	145
4	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-268.991	-289
	Regulering af udskudt skat	-4.898	-38
	Skat af årets resultat i alt	-273.889	-327
5	Produktionsanlæg og maskiner		
	Kostpris 1. januar	3.937.604	3.938
	Kostpris 31. december	3.937.604	3.938
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.288.225	-2.605
	Årets af- og nedskrivninger	-481.406	-684
	Afskrivninger 31. december	-3.769.631	-3.288
	Produktionsanlæg og maskiner i alt	167.973	649
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	114.092	404

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	16.662	17
Kostpris 31. december	16.662	17
Værdireguleringer 1. januar	-16.662	-17
Årets resultatandel	10.413	-35
Øvrige egenkapitalbevægelser	-10.413	35
Værdireguleringer 31. december	-16.662	-17
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Smoke It All Inc.	New York	100%

7 Overført resultat

Overført resultat, primo	1.534.361	-2.321
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	5.000
Årets overførte resultat	-968.589	-1.144
Overført resultat i alt	565.773	1.534

8 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

9 Usikkerhed om going concern

I 2020 forventes et driftsunderskud i størrelsesordenen TDKK 350-400 og en samtidig negativ påvirkning af de likvide reserver på TDKK 400-500

Selskabet har uudnyttede kreditfaciliteter hos pengeinstitut på TDKK 1.700, hvilket anses for tilstrækkelig til dækning af dette likviditetsunderskud.

Samtidig har selskabets ledelse tilkendegivet, at den stiller den nødvendige likviditet til rådighed i tilfælde af, at behovet herfor opstår.

Det er således ledelsens overbevisning, at de tilstedeværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til dækning af et eventuelt likviditetsunderskud i det kommende år.

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

10 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet DTM Holding Esbjerg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

11 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt, der er indregnet som anlægsaktiv.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
